Proc. Leg. nº 6140/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3841/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar limpeza do bueiro situado na Rua
Alfredo Zacharias - bairro Vila Pagano -
próximo aos prédios do Jardim Universo e
da empresa Itale.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Fabio Damasceno que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Verificar e realizar a limpeza do bueiro situado na Rua

Alfredo Zacharias próximo aos prédios do Jardim Universo e da empresa Itale.

Justificativa

Conforme relato dos munícipes o bueiro localizado no

local acima se encontra a tempos, tomado por mato e sujeira, ficando em sua

totalidade comprometido. Quando ocorre chuva alaga toda a Rua gerando

problemas para que os munícipes consigam transitar no local.

Valinhos, 2 de outubro de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CK46WAUZSBSZNSJT
		2023-10-02T15:59:58-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura